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Tarih : 28 Şubat 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) 
Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 353 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.44 820 1 392 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 12.39 7

2 229 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.46 816 2 391 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 11.24 3

3 228 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.54 800 3 363 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 10.73 1

4 325 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.61 787 4 301 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 12.64 8

5 334 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 9.99 714 5 368 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.74 5

6 363 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 10.73 582 6 389 5.04.2002 MERVE BAKAN TOKAT 11.70 4

7 366 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 11.08 523 7 366 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 11.08 2

8 391 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 11.24 498 8 390 18.06.2002 NERGİS FAİK TOKAT 11.89 6

8 393 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.24 498

10 369 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.29 490
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 389 5.04.2002 MERVE BAKAN TOKAT 11.70 427 1 393 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.24 6

12 368 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.74 421 2 416 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK DNS -

13 390 18.06.2002 NERGİS FAİK TOKAT 11.89 399 3 334 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 9.99 5

14 392 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 12.39 331 4 228 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.54 3

15 301 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 12.64 298 5 229 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.46 2

- 416 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK DNS 0 6 325 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.61 4

    7 353 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.44 1

    8 369 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.29 7

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 13:50

14:29

S
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 900 Puan -



Baraj Puanı :

15:20

14:29

1 2 3

1 229 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.07 4.96 5.20 5.20 614

2 353 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.87 4.93 4.89 4.93 540

3 334 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.27 4.60 4.86 4.86 522

4 228 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 4.53 X 4.84 4.84 516

5 369 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 4.83 4.73 4.38 4.83 514

6 325 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.75 4.78 4.65 4.78 500

7 363 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 4.38 4.59 4.48 4.59 451

8 393 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 4.06 4.23 4.38 4.38 398

9 301 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 4.16 4.12 4.08 4.16 345

10 391 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 3.85 4.11 4.02 4.11 333

11 389 5.04.2002 MERVE BAKAN TOKAT 3.90 3.95 4.10 4.10 331

12 390 18.06.2002 NERGİS FAİK TOKAT X 4.04 X 4.04 317

13 366 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 3.96 3.98 3.98 3.98 303

14 368 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3.67 X 3.80 3.80 263

15 392 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 3.66 3.75 3.60 3.75 252

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 900 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 28.02.2017

Sıra
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 391 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:32.94 656 1 392 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 2:38.20 3

2 228 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:34.45 638 2 301 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:53.24 5

3 334 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.78 634 3 368 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3:08.70 8

4 393 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 2:37.44 603 4 390 18.06.2002 NERGİS FAİK TOKAT 3:03.90 7

5 392 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 2:38.20 594 5 389 5.04.2002 MERVE BAKAN TOKAT 2:49.89 4

6 369 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:45.15 515 5 366 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 2:55.28 6

7 325 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:45.20 515 6 391 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 2:32.94 1

8 389 5.04.2002 MERVE BAKAN TOKAT 2:49.89 465 6 393 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 2:37.44 2

9 353 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:50.13 462

10 363 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2:50.32 460 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 301 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 2:53.24 430 1 369 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:45.15 3

12 366 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR 2:55.28 410 2 363 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2:50.32 6

13 229 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 3:00.87 357 3 334 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.78 2

14 390 18.06.2002 NERGİS FAİK TOKAT 3:03.90 330 4 325 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:45.20 4

15 368 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3:08.70 289 5 228 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:34.45 1

    6 353 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:50.13 5

    6 229 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 3:00.87 7

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 17:35

14:29
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 900 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.54 800 4.84 516 2:34.45 638 1954

2 ELİF POLAT GAZİANTEP 9.99 714 4.86 522 2:34.78 634 1870

3 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.44 820 4.93 540 2:50.13 462 1822

4 AYBÜKE MACİT BURSA 9.61 787 4.78 500 2:45.20 515 1802

5 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.46 816 5.20 614 3:00.87 357 1787

6 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.29 490 4.83 514 2:45.15 515 1519

7 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.24 498 4.38 398 2:37.44 603 1499

8 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 10.73 582 4.59 451 2:50.32 460 1493

9 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 11.24 498 4.11 333 2:32.94 656 1487

10 MERYEM ÜLKER İZMİR 11.08 523 3.98 303 2:55.28 410 1236

11 MERVE BAKAN TOKAT 11.70 427 4.10 331 2:49.89 465 1223

12 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 12.39 331 3.75 252 2:38.20 594 1177

13 DUYGUNUR BOZAK BOLU 12.64 298 4.16 345 2:53.24 430 1073

14 NERGİS FAİK TOKAT 11.89 399 4.04 317 3:03.90 330 1046

15 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.74 421 3.80 263 3:08.70 289 973

- ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK DNS 0 DNS

17 Ocak 2017 18:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

3.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 900 Puan



1 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 1797 2018 1954 5769

2 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 1783 1912 1787 5482

3 ELİF POLAT GAZİANTEP 1563 1737 1870 5170

4 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 1829 1374 1822 5025

5 AYBÜKE MACİT BURSA 1554 1660 1802 5016

6 SEDA CANLİ KAYSERİ 1379 1470 1519 4368

7 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 1351 - 1499 2850

8 DUYGUNUR BOZAK BOLU - 1015 1073 2088

9 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 822 - 973 1795

10 ASYA KÖK İSTANBUL 1597 - - 1597

11 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 1555 - - 1555

12 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL 1553 - - 1553

13 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 1493 1493

14 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 1487 1487

15 DENİZ DİNÇ BOLU - 1479 - 1479

16 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 1461 - - 1461

17 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 1452 - - 1452

18 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK - 1444 DNS 1444

19 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 1394 - - 1394

20 MERYEM ÜLKER İZMİR 1236 1236

21 MERVE BAKAN TOKAT 1223 1223

22 SEVGİ KORKMAZ TOKAT 1177 1177

23 FADİME AYAZMA İSTANBUL 1141 - - 1141

24 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 1117 - - 1117

25 KADER GÜL İSTANBUL 1079 - - 1079

26 NERGİS FAİK TOKAT 1046 1046

27 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 887 - - 887

28 DAMLA BAROTCU BOLU 607 - - 607

- CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL - DNS - DNS

- MELİSA GÜNEY İSTANBUL DNS - - DNS

- AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK DNS - - DNS

- SILANUR TOSUN İSTANBUL DNS - - DNS

- BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL DNS - - DNS

SIRA Adı Soyadı İLİ 1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 900 Puan



9

6

Tarih : 1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) 
Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 19.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 9.66 777 1

2 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.68 773 2

3 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 9.69 771 3 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 9.69 2

4 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.70 769 4 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 9.66 1

5 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.78 754 5 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 9.94 3

6 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.83 744 6 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.44 4

7 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 9.94 723 7

8 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.44 632 8

9 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.49 623

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.83 4

    4 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.70 2

    5 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.68 1

    6 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.49 5

    7 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.78 3

    8

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) 10:50

16:55
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



1 377 15.04.2002
GÖNÜL 
KÖKSAL

TEKİRDAĞ - - - - - - - - - - - - O X O O O X X X 1.59 724 1

2 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA - - - - - - - - - O O O O O X X O X X X 1.56 689 2

3 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ - - - - - - - - - O X O X O O X X X 1.50 621 3

4 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA - - - - - - - O O O O X O X O X X X 1.50 621 4

5 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU - - - - - O O O O O O X X O O X X X 1.47 588 5

6 332 3.07.2000
LEYLA 
YANARDAĞ

BURSA - - - - - O O O X O O X O X O X X X 1.47 588 6

7 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT - - - - - O O X O X O X X O X X X 1.41 523 7

8 333 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

BURSA - - - - - X O X O X X X 1.32 429 8

9 370 20.10.2001
MERYEM 
AYGÜN

KİLİS O O O O X O X O X X X 1.29 399 9

1.50 1.53 1.56 1.59 1.621.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U
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P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 19.02.2017 11:45

16:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2500 Puan Rekor : Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 13:50
16:55

1 2 3

1 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 9.04 9.03 9.15 9.15 474

2 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 8.93 X 8.83 8.93 460

3 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 8.86 8.56 8.08 8.86 455

4 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 7.29 8.83 8.48 8.83 453

5 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 8.37 7.60 X 8.37 423

6 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 8.15 8.21 X 8.21 413

7 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.79 6.98 X 7.79 386

8 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 6.61 6.75 X 6.75 319

9 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X 6.57 6.04 6.57 308

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 19.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı :

15:00

16:55

1 2 3

1 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 5.09 5.08 5.25 5.25 628

2 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.65 5.03 4.82 5.03 567

3 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 4.65 4.82 4.87 4.87 524

4 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 4.84 4.77 4.58 4.84 516

5 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 3.93 4.17 4.59 4.59 451

6 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 4.55 4.55 4.50 4.55 441

7 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ X X 4.50 4.50 428

8 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 4.03 3.93 X 4.03 315

9 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT X 3.73 3.81 3.81 265

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 19.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2500 Puan Türkiye Rekoru: Emine Selda Kırdemir  3273



: Rekor

Tarih-Saat 19.02.2017

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:28.81 708 1 387 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:28.81 1

2 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:32.39 663 1 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 2:42.22 5

3 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 2:32.52 662 2 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:38.48 4

4 333 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:38.48 590 2 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 2:55.87 7

5 370 20.10.2001 MERYEM AYGÜN KİLİS 2:42.22 548 3 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 3:11.03 9

6 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 2:47.48 490 3 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2:59.83 8

7 377 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 2:55.87 404 4 332 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:32.39 2

8 374 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2:59.83 367 5 302 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 2:32.52 3

9 193 4.10.2000 SEDA PINAR ADANA 3:11.03 269 6 158 25.06.2000 ESRA BARAN ADANA 2:47.48 6

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) 16:15

16:55
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAMZE ÇELİK BOLU 9.78 754 1.47 588 8.86 455 4.87 524 2:32.52 662 2983

2 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.70 769 1.47 588 6.57 308 5.25 628 2:32.39 663 2956

3 ESRA BARAN ADANA 9.66 777 1.56 689 8.93 460 4.84 516 2:47.48 490 2932

4 SEDA ALBAYRAK BURSA 9.83 744 1.32 429 7.79 386 5.03 567 2:38.48 590 2716

5 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.68 773 1.50 621 8.83 453 4.50 428 2:59.83 367 2642

6 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.44 632 1.59 724 8.37 423 4.55 441 2:55.87 404 2624

7 SEDA PINAR ADANA 9.94 723 1.50 621 9.15 474 4.59 451 3:11.03 269 2538

8 MERYEM AYGÜN KİLİS 9.69 771 1.29 399 8.21 413 4.03 315 2:42.22 548 2446

9 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.49 623 1.41 523 6.75 319 3.81 265 2:28.81 708 2438

3.KADEME

1.03.2017 16:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



1 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2759 2770 2956 8485

2 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2592 2633 2642 7867

3 SEDA ALBAYRAK BURSA 2575 2501 2716 7792

4 GÜLCAN UZUN TOKAT 2333 2391 2438 7162

5 GAMZE ÇELİK BOLU DNF 2752 2983 5735

6 ESRA BARAN ADANA 2932 2932

7 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 2624 2624

8 SEDA PINAR ADANA 2538 2538

9 MERYEM AYGÜN KİLİS 2446 2446

10 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 2168 - - 2168

11 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 2125 - - 2125

12 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 2056 - - 2056

13 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 1863 - - 1863

14 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1447 - - 1447

- İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL DNF - - DNF

- RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL DNF - - DNF

- ÖZGE TEKİN İSTANBUL DNF - - DNF

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

1.03.2017 16:55

SIRA Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2500 Puan



5

3

Tarih : 1 Mart 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) 
Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 9.96 720 1

2 362 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 10.05 703 2

3 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.71 585 3 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.71 3

4 373 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 12.74 286 4 373 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 12.74 4

5 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN 14.23 130 5 362 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 10.05 2

    6 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 9.96 1

    7 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN 14.23 5

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) 11:05

16:56

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



1 373 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - O - O - O X X O X X X 1.71 867 1

2 362 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR - X O O O O O X X X 1.50 621 2

3 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR - O O O O X X X 1.47 588 3

4 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - O O O X O X X X 1.47 588 4

- 403 31.12.1998
SEVDANUR 
SEVGEN

VAN X X X NM 0 -

1.71 1.741.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 1.03.2017 13:00

16:56

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2850 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:30

16:56

1 2 3

1 373 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 8.43 9.30 8.66 9.30 484

2 362 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 7.97 8.30 7.58 8.30 419

3 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.69 X 7.57 7.69 379

4 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 7.24 7.27 7.28 7.28 353

5 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN X X 5.34 5.34 230

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 1.03.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı :

16:05

16:56

1 2 3

1 373 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.11 5.23 5.33 5.33 651

2 362 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 5.16 5.15 5.12 5.16 603

3 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR X 4.84 X 4.84 516

4 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.60 4.66 4.74 4.74 490

- 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN X X X NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 1.03.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2850 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 1.03.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 362 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 2:35.99 620 1

2 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:37.17 606 2 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN 3:36.93 5

3 373 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 2:43.33 535 3 329 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:37.17 2

4 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 3:08.29 292 4 367 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 3:08.29 4

5 403 31.12.1998 SEVDANUR SEVGEN VAN 3:36.93 99 5 373 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:43.33 3

    6 362 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:35.99 1

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) 16:50

16:56

S
ır
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ö
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 10.05 703 1.50 621 8.30 419 5.16 603 2:35.99 620 2966

2 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 12.74 286 1.71 867 9.30 484 5.33 651 2:43.33 535 2823

3 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.71 585 1.47 588 7.69 379 4.74 490 2:37.17 606 2648

4 YASEMİN UYGAR İZMİR 9.96 720 1.47 588 7.28 353 4.84 516 3:08.29 292 2469

5 SEVDANUR SEVGEN VAN 14.23 130 NM 0 5.34 230 NM 0 3:36.93 99 459

3.KADEME

1.03.2017 16:56

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



1 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 2932 3080 2966 8978

2 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 2968 3135 2823 8926

3 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2622 2549 2648 7819

4 HİLAL VAROL KOCAELİ 2147 1962 - 4109

5 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA 2766 - - 2766

6 YASEMİN UYGAR İZMİR - - 2469 2469

7 SEVDANUR SEVGEN VAN - - 459 459

- TUĞBA YENİ BURSA DNS - - DNS

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

1.03.2017 16:56

SIRA Adı Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2850 Puan



1

1

Tarih : 28 Şubat 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) 
Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL 14.83 83 1

    2

    3

    4 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL 14.83 1

    5

    6

    7

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 12:35

14:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



- 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL X r NM 0

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O
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A
N
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L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 28.02.2017 13:10

14:29

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3000 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:40
14:29

1 2 3

1 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL X 5.82 5.57 5.82 260

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı :

15:20

14:29

1 2 3

1 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL X 3.18 3.04 3.18 139

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.02.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3000 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 28.02.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL 3:27.77 151 1

    2

    3

    4

    5

    6 349 17.11.1997 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL 3:27.77 1

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 15:35

14:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL 14.83 83 NM 0 5.82 260 3.18 139 3:27.77 151 633

3.KADEME

1.03.2017 14:29

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



1 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 2619 - - 2619

2 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL - 1958 - 1958

3 KÜBRA AKDENİZ İSTANBUL - - 633 633

- EMİNE YILMAZ KARAMAN DNF - - DNF

- MERVE KALAFAT BURSA DNS - - DNS

- SERPİL KOÇAK İSTANBUL DNS - - DNS

- BEYZA TİLKİ BURSA DNS - - DNS

SIRA Adı Soyadı İLİ 1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe (Final) Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 3000 Puan


